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Søknad om dyrepensjonat - en orientering

Vedlegg:
1 Pær Jonas Gustavsson - søknad om godkjenning for hundepensjonat
2 Pær Jonas Gustavsson - korrigering av byggesøknad på gnr. 38, bnr. 26
3 Situasjonskart
4 Tegninger
5 Pær Jonas Gustavsson - merknader til nabovarsel
6 Vedrørende brev fra Adv. Bjerkan Stav ANS.
7 Hundegårder Slettvoll
8 Forskrift om dyrepensjonater og lignende

Sakens bakgrunn og innhold:
Per Jonas Gustavsson søker om etablering av dyrepensjonat (hundepensjonat) på sin 
eiendom G.nr 38 b.nr 26. I Forskrift om dyrepensjonater og lignende, står det at
kommunens helse- og sosialstyre, eller tilsvarende, godkjenne anlegget.

Denne saken er av uvanlig karakter for hovedutvalget. Det har heller ikke vært enkelt å 
finne hvilken rolle i søknadsprosessen hovedutvalget skal befatte seg med. I samtaler med 
Mattilsynet har man kommet frem til at kommunen skal synliggjøre "sin befatning" av 
saken, og at dette må vedlegges når Gustavsson sender sin søknad til Mattilsynet.

Oppføring av bygninger, ivaretakelse av tomtegrenser mv faller inn under plan- og 
bygningsloven. Disse problemstillingene ligger IKKE innenfor hovedutvalget for helse 
og omsorg sine delegasjoner, men ivaretas av enhet for arealbruk.
Ved eventuelle betenkeligheter som kan få helsemessige konsekvenser for omgivelsene, 
er dette problemstillinger som skal vurderes av faglig innstans. Det er i så fall 
kommunelegen som er riktige faglige innstans for dette.

Videre er det til slutt Mattilsynet som skal gi tillatelse til drift av, og føre tilsyn med, 
dyrepensjonat.

Vurdering:



Hva er så hovedutvalgets rolle i søknadsprosessen?
Saksbehandler ved Arealbruk vil orientere om søknaden og hvilke utfordringer som evt 
er knyttet til den.
Mattilsynet vil først gi tillatelse til å drive dyrepensjonat når bygningene er oppført. Det 
er tydelige krav til den bygningsmessige standarden.
Hovedutvalgets rolle blir derfor begrenset til en orientering om planene.

Hovedutvalgslederens innstilling:
Hovedutvalget for helse og omsorg tar søknaden om etablering av dyrepensjonat til 
orientering.

Saksprotokoll i Hovedutvalg helse og omsorg - Bjugn kommune - 07.07.2009
Behandling:
Hovedutvalgsleder trakk innstillingen sin, og fremmet følgende forslag på møtet: 

Hovedutvalg for helse og omsorg er i utgangspunktet positiv til tiltaket.

Hovedutvalget for helse og omsorg stiller spørsmål ved plassering av luftegården ved Kleiva, 
og ser at dette kan virke provoserende på eierne av eiendommen Kleiva. 

Hovedutvalget for helse og omsorg tar for øvrig søknaden om etablering av hundepensjonat 
til orientering

Endelig vedtak:

Hovedutvalgslederens forslag, enstemmig vedtatt.


